
 

 

 ایآگهی مناقصه عمومی یک مرحله

، SCC- V05  شماره    و سر ستون پل ه یکوله، پا  ون،یفونداس  یزیو بتن ر  یقالب بند  ،یآرماتوربند   اتیعمل  یاجرا

 آگارک( واقع در جنوب کشور ارمنستان -)کاجاران4پروژه احداث قطعه 
 گزار: شرکت تونل سد آریانا مناقصه

 
 فونداسیون، کوله، پایه و سر ستون پل شمارهاجرای  ،  دارد  نظر  در  شرکت تونل سد آریانا

SCC V05  ،  آگارک( واقع در جنوب کشور ارمنستان را در  -)کاجاران  4پروژه احداث قطعه

 23/01/1404مورخ    T-00C-404-015به شماره    مرحله ای    یکقالب مناقصه عمومی  

آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی فونداسیون، کوله،   اتیعمل  ی اجرا  "با موضوع  

مطابق شرایط   "SCC- V05پایه و سر ستون به شرح مندرج در موضوع قرارداد  پل  

 : ذیل به شرکت های حقوقی واگذار نماید

آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی فونداسیون،   اتیعمل  یاجرا  موضوع مناقصه:  -1

 SCC- V05پل  شرح مندرج در موضوع قراردادکوله، پایه و سر ستون به 

 ( انای)و شعبه ارمنستان تونل سد آر  شرکت تونل سد آریانا   مناقصه گزار: -2

ز انجام کلیه عملیات  عبارت است اشرح کار  شرح عملیات اجرایی موضوع مناقصه:   -3

و میزان پرت مصالح و ارائه   ، لیستوفرشاپ  یهانقشهاجرایی شامل بررسی و کنترل  

گزارش در این خصوص به کارفرما، ارائه درخواست لیست مصالح مورد نیاز بصورت 

، حمل  کارفرما واقع در کارگاه ساختگرفتن آرماتور از انبار    لیتحوکتبی به کارفرما،  

در  آرماتورها بستن بریدن، خم کردن و ، کارفرماواحد ترانسپورت   یآرماتور با هماهنگ 

در    یگری د  تیو هرگونه فعال  ی شاپ و مشخصات فنهای  کار مطابق نقشه    یل اجرامح

 اجرای کارفرمابا واحد    یهماهنگ .  مطابق دستور کارفرما  یارتباط با موضوع آرماتوربند

بند بند  نگیاسکافلد  ،یجهت نحوه و روش قالب  داربست  قالب و   ستیل  هیته  ،یو 

واحد    ی کار با هماهنگ  یاجرا  زمانبندی و  مطابق با برنامه  ازیمورد ن  زاتیتجه  اتیجزئ

کارفرما واقع در  و داربست از انبار    نگیگرفتن قالب و اسکافلد   لی، تحوی کارفرمااجرا 

و    کارفرما واحد ترانسپورت    ی اهنگکار با هم   ی، حمل قالب به محل اجراکارگاه ساخت

اسکافلد داربست،  فنها  نقشهو مهار قالب مطابق    نگیبستن قالب،  و    ی و مشخصات 

و داربست  یدر ارتباط با موضوع قالب بند یگرید تیکارفرما و هرگونه فعال اتدستور

جهت    ی کارفرما با واحد اجرا  یماهنگ ، همطابق دستور کارفرما   نگیو اسکافلدی  بند

لازم از انبار    لیگرفتن وسا  لیتحو  ، بتن  یو عمل آوری  زیزمان و روش بتن ر  نییتع

ریزی و  عمل  بتنعملیات    یو استقرار نفرات لازم و اجرا  قع در کارگاه ساخت کارفرما وا

 . مرتبط مطابق دستور کارفرما   تیو هرگونه فعال  یمطابق نقشه و مشخصات فن  آوری آن

ده  )  ریال  10،950،000،000  مناقصه  در  شرکت  تضمین  تضمین شرکت در مناقصه:  -4

 ثبت شده.  چک صیادی بنفشو بصورت ریال(  میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون

 ماه شمسی  12 :موضوع مناقصهاجرای  مدت زمان   -5

مناقصه گران باید پیشنهادات خود را مطابق مهلت و محل تسلیم پاکات پیشنهاد:   -6

سر بسته و لاک و     دستورالعمل مناقصه در پاکات جداگانه به صورت  1بند شماره  

به دفتر مرکزی شرکت    06/02/1404، مورخ  15:00تا روز شنبه ساعت    مهر شده

به مناقصات سرکار خانم  دهقانی  واحد  آریانا  ونک،    تونل سد  میدان  تهران،  آدرس 

پلاک   غربی،  برزیل  خیابان  شیرازی،  خیابان  ملاصدرا،  تلفن:    ،146خیابان 

 نمایند.  تحویل (330داخلی ) 02192001010

  دریافت اسناد مناقصه   خرید و   جهت  دی آیاز علاقمندان دعوت بعمل م  لهینوسیلذا بد

ساعت   تا  ف  ارسالبا    01/02/1404مورخ    16حداکثر  مبلغ   یزیوار  ش یاصل         به 

شبا    الیر  ونیلیم  بیست شماره  به  آریانا  سد  تونل  شرکت  حساب 

IR090180000000000043408496   اکرم امیر  شعبه  تجارت  بانک  به   ،نزد 

info@ariana-co.com  آدرس به  یا  ملاصدرا،  :  و  خیابان  ونک،  میدان  تهران، 

اقدام   مناقصات تی رطبقه سوم، مدی ،146خیابان شیرازی، خیابان برزیل غربی، پلاک 

 .  نمایند

 


